
COVENT KARBON kat. II

https://www.polstar.com.pl/de/produkt/covent_carbon

HANDSCHUHTYP: Handschuh beschichtet, 

HANDFLäCHE: mit aufgerauhter Latexbeschichtung, schwarz, 

MATERIAL/GEWEBE: Naht 13G, Polyestergewebe, 

BUND/STULPE: mit Bund, 

EN 388 - SCHUTZ GEGEN MECHANISCHE
BESCHäDIGUNGEN: 2:Abriebfestigkeit, 1: Schnittfestigkeit, 3:
Reißfestigkeit, 1: Durchstichfestigkeit, X - Schnittfestigkeit nach ISO
13997 

  Hersteller: Polstar

Symbol: RCCA

Powleczenie: szorstkowany lateks

Norma:  EN ISO 21420:2020, EN
388:2016+A1:2018,

KATEGORIA OCHRONY:  II,

Ilość sztuk w kartonie: 120

Kolorystyka:          

ROZMIAR
10
7
8
9
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